verunt, ut moris est, et ipsum dominum regem recipientem ut supra investierunt: vide-

licet Georgius Asmarius castrum Montismagni, Guillelmus Ysnardus castrum Summe-
rippe de Perne et idem Guillelmus nomine Manifredi fratris sui castrum Summerippe de

Bosco, Robertus Berthondi castra Masi, Amaynus de Solario et lacobus Canczon castrum

Norii, videlicet quilibet ipsorum pro ea parte pro qua ipsum castrum tenet, quia socios

habent in eodem, Cacelanus de Solario castrum Cabalerii pro parte quam habet in eo,

Raymerus Cacho castrum de Feliczano, idem f
,
Bertrandus Cacho et Ruffinus g Cacho

castrum de Malamort pro parte quam ibi habent, Franciscus Alpherius turrem Montis

Berseri et lacobus de Ancisa castrum de Caveil pro ea parte pro qua ipsum tenet.

Actum est hoc apud Ast in domo habitationis ipsius domini regis in camera eius-

dem domini regis. Presentibus dominis Baldoyno archiepiscopo Treverensi, Girardo epi-

scopo Basiliensi, Theobaldo episcopo Leodiensi, Aymone episcopo Gebenensi, Henrico

episcopo Trigent., Amedeo comite Sabaudie, Walerano fratre dicti domini regis, Guydone

de Flandria, Andrea de Garretis, Anthonio de Bargiis, Berardo Layolii.

Dec. 4. Subsequenter vero, anno quo supra, die IIII. mensis Decembris, Salliembenus Cas-

senus et Manifredinus Cassenus reddiderunt castrum Sancti Marciani, dominus Yietus de

Blandrate castrum Putilis, Aynardus Solario pro se et fratribus suis castrum Cossani

modo et forma, quibus et alii supradicti. Presentibus dominis archiepiscopo Treverensi,

Leodiensi et Gebenensi episcopis, A. comite Sabaudie, Andrea de Garretis et Berardo

Layolii et pluribus aliis.

474. b
) sequitur et Ruffinetus Cignac delet. J. °) sequitur post deletum ./.

d
)

pro— fratribus

supra lineam add. «7. e
) deest J. f

) sequitur Raymundus Ch delet. J. 8) Bertrandus— Ruffinus

supra lineam J.
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475. ARBITRIUM PACIS. Dec. 5.

Servatur ibidem fol. 8', ubi rubrum: De pace Astensium. Denuo contulimus.

Edidit Doenniges l. c. 1, 12 nr. 10. — Bölimer, Reg. Heinr. 343. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

5 Anno incarnationis eiusdem millesimo trecentesimo decimo, indictione octava iuxta

morem Lumbardice regionis, quinta die mensis Decembr., pontificatus d(omini) C(lementis)

pape quinti anno sexto. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat pre-

sentibus et futuris, quod serenissimus dominus Henricus Dei gratia Romanorum rex

imperator 3 semper augustus intendens civitatem suam Astensem transquillitate pacis et